Curitiba, 2 de Março de 2017 - Edição nº 1981
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1224163IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
VARA CRIMINAL DO FORO REGIONAL DE PIRAQUARA DA

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 114/2017
PROTOCOLO SEI 0002506-77.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Nota
1 1593504-9 WILLIAN RYUTARO

KOBE
8,80

2 1596691-0 GABRIEL APARECIDO
MOREIRA DA SILVA

8,60

3 1592822-4 WILLYAN PEREIRA
PACHECO

7,50

4 1593257-9 RAFAEL AMARAL
ALVES

7,00

5 1592854-0 ARTHUR TOMAZ DE
OLIVEIRA

6,80

6 1593833-7 MILLENA BASTOS
VALENGA DE PAULA

6,70

7 1594938-4 CAROLINA
VEDOVATO CARNIEL

6,50

Curitiba, 22 de Fevereiro de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5769022

- 33 -

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1593504&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596691&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592822&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1593257&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592854&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1593833&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594938&idFormulario=1078
https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5769022

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos